
Aanwijzingsbesluiten artikel 231, lid 2, Gemeentewet

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad,

gelet op artikelen 231, lid 2, van de Gemeentewet en artikel 1, lid 2, van de Wet waardering onroerende

zaken (Wet WOZ).

besluit vast te stellen het volgende:

‘’Aanwijzingsbesluit met betrekking tot de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen en de

uitvoering van de Wet waardering onroerende zaken”.

Artikel 1   Heffings- en invorderingsambtenaar   
a. Als Heffings- en invorderingsambtenaar als genoemd in artikel 231, tweede lid, onderdelen b en

c, van de Gemeentewet en artikel 1, lid 2, van de Wet waardering onroerende zaken wordt aange-

wezen: de leidinggevende van de werkateliers Heffen en Invorderen en WOZ

b. Om de continuering van de uitvoering van de werkzaamheden te garanderen, kan de aangewezen

ambtenaar gebruik maken van delegatie en mandaat.

Artikel 2 belastingambtenaren
Als belastingambtenaren genoemd in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Gemeentewet worden

aangewezen:

• de medewerkers van het atelier Heffen en Invorderen;

• de medewerkers van het atelier WOZ

Artikel 3 Verwijzing naar functieboek Meierijstad
Bovengenoemde functies zijn opgenomen in het functieboek Meierijstad zoals vastgesteld door het

college.

Artikel 5 Intrekking aanwijzingsbesluit van 4 januari 2017
Met ingang van de datum van inwerkingtreding van dit besluit wordt het aanwijzingsbesluit van 4 janu-

ari 2017, gepubliceerd in het Gemeenteblad op 25 januari 2017 onder nummer 11920, ingetrokken.

Artikel 6 Inwerkingtreding
Dit besluit gaat in op 1 juli 2020 en treedt in werking met ingang van de datum van bekendmaking.

Aldus besloten in de vergadering van 7 juli 2020

De secretaris,

drs. M.G.C. Wilms-Wils RA,

De burgemeester,

ir. C.H.C. van Rooij

Nr. 178814

GEMEENTEBLAD 14 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2020 nr. 178814 14 juli 20201


